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جنگی که  وارد خانه شد !

استراتژی دفاع و بازدارندگی در فراسوی مرزها از جمله برنامه های 
نظامی و امنیتی کشور در سال های پس از جنگ تحمیلی با توجه به 
تجربیات این دوره دفاع از خاک سرزمینی بود که برغم موفقیت های 
نسبی در بیش از سه دهه از عمر بازدارندگی آن، مخالفانی نیز داشت 
که گاهی با تحلیل ها و برداشت های متفاوت و حتی سطحی در پی 
نقد آن بودند و  این نگرش را به سطح افکار عمومی  کشاندند و آن 
حتی را در بوته نقد هزینه کردهای غیر ضروری انداختند که شاید هم

 چندان سنجیده تفسیر نمی شد.
با بررسی آنچه در این سال ها با رویکرد استفاده از نیروهای نیابتی و 
سرمایه گذاری های بازدارندگی  در مسیر اهداف دکترین دفاعی کشور 
در فراسوی مرزها اتفاق افتاد و مقایسه آن با هزینه کردها از سوی 
کشورها و قدرت هایی که دکترین نظامی و دفاعی خود را براساس 
منافع ملی  از شرق تا غرب جهان گسترش داده اند به خوبی تأثیر آن 
استراتژی دفاعی با همه ضعف و قوت های  کم و بیش نهان و آشکار 
آن و نگاه به  این روزها و  شرایطی که در آن قرار گرفته ایم، بیشتر 
قابل ارزیابی است بویژه وقتی شاهد نفوذ و گسترش خط تهاجم دشمن 

به داخل مرزها و بر هم خوردگی امنیت کشور  هستیم.
و  تهاجمی  و  دفاعی  اقدامات  و  حساس  شرایط  چنین  در  اکنون 
بازدارندگی هایی که به پشتوانه قدرت نظامی برای حفاظت از حریم 
کشور و برقراری امنیت در مقابل نفوذ و حمله دشمن شاهد آن هستیم 
و بدون شک در مسیر اهداف استراتژیک دکترین دفاعی است، شاید  
ضرورت تقویت آن نگاه در برابر تهاجم بیگانگان که در همگرایی 
یکدیگر علیه امنیت ایران صف آرایی شده اند  بیش از گذشته احساس 

می شود.
آنچه اکنون حائز اهمیت است از یک سو بیرون راندن و خنثی سازی 
تهدیدات تهاجمی دشمن خارجی با تدابیر و هوشمندی خاص  از یک 
سو و احیای مجدد دکترین دفاعی پیشین در فراسوی مرزها با تقویت 
و تدبیر استراتژی و راهبردهای جدید است زیرا ایران کشوری برخوردار 
از جایگاه‌های راهبردی و منابع سرزمینی بسیار در کنار سرمایه های 
انسانی هوشمند و پیشران در توسعه است که این مهم و برنامه ریزی 
در بهره وری از آن  در مقابل چشم طمع بیگانگان چندان سازگار با 
جهان قدرت که به دنبال تسلط بر منطقه و خنثیی سازی موقعیت 
های ژئو پلتیکی و تأثیر گذاری ایران در این جغرافیا هستند ، نیست .

جنگ تحمیلی و تهاجم رژیم صهیونیستی علیه ایران و به دنبال آن 
پشتیبانی آمریکا و قدرت های همپیمان با آنان بر این حمله و تنهایی 
و اتکا به همگرایی های ملی از یک سو و داشته های نظامی کشور از 
دیگر سو نشان داد که برای حفاظت از حریم ایران و ملت آن تنها باید 
به برنامه ریزی های درونی متکی و دل سپردن به وعده های بیگانگان 
جز اتلاف وقت در زمان نیاز نیست و تجربه این روزها در دل سپردن 

به برخی کشورها گویای همین واقعیت است. 
ایران کشوری خاص در جغرافیای خاورمیانه است که تقویت و بهره 
مندی از قدرت داشته ها و توانمندی های  و اتکا به دانش بومی تنها 
راه پایداری آن است و  دو جنگ تحمیلی هشت ساله عراق و ۱۲روزه 
رژیم صهیونیستی و آمریکا علیه منافع ملی ایران نشان داد که باید 
جز به ملت و توان نظامی و راهبردهای بازدارندگی خویش بر هیچ 
استراتژی استوار نبود هر چند که پاکسازی وطن فروشان و مزدوران 
و درک خواستگاه ملت مهمترین قدرت بازدارندگی و دفاعی مقابل 

بدخواهان و تهاجم بیگانگان است.
خود  توان  گسترش  و  بازیابی  به  باید  است  باقی  فرصت  تا  اکنون 

پرداخت.
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معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری گیلان از هدف قرار گرفتن منطقه‌ای در 
شهرک صنعتی سپیدرود رشت خبر داد.

به گزارش ایرنا از روابط عمومی استانداری گیلان؛ علی باقری گفت: در ساعات ابتدایی 
بامداد روز جمعه سی خرداد، منطقه ای از شهرک صنعتی سپیدرود رشت مورد تهاجم 

نیروهای متخاصم قرار گرفت.
استاندار گیلان نیز در این خصوص گفت: در جریان حمله پهپادی بامداد امروز به 

شهرک صنعتی سفیدرود یک واحد تولید اکسیژن برای بیماران آسیب دید.  
به گزارش ایرنا، هادی حق شناس در گفت و گو با شبکه استانی سیما با تاکید براینکه 
شهروندان به شایعات توجه نکنند، افزود: در این حادثه هیچ مشکل شیمیایی یا مساله 
ای که منجر به بروز مشکل تنفسی برای ساکنان اطراف شهرک صنعتی شود، نداشته 

ایم.
وی با بیان اینکه مردم نگران نباشند، تصریح کرد: مساله خاص نداریم و شرایط تحت 

کنترل و مدیریت است.  
وی با اشاره به برخی شایعات در خصوص تخلیه برخی مناطق شهر رشت، گفت: این 

مطالب شایعاتی برای بهم ریختن فضای روانی جامعه است.
وی تصریح کرد: هیچ موردی از دستور تخلیه برای هیچ نقطه ای از شهر نداشته و 

نداریم.
حق شناس تاکید کرد: مردم از اعتماد به شایعات و پرداختن و انتشار آنها در فضای 
مجازی و محاورات روزمره پرهیز کنند و همگی با هم تلاش کنیم در این شرایط که 
دشمن از همه ابزارها بویژه جنگ روانی در کنار حمله تروریستی به کشورمان برای 
پیشبرد اهداف خود و لطمه به ملت ایران استفاده می کند، آرامش جامعه را حفظ و 

عملیات و جنگ‌ روانی آنان را خنثی کنیم.
استاندار گیلان: جبران خسارت‌ و فعالیت واحدهای آسیب دیده شهرک صنعتی رشت 

پیگیری می‌شود
استاندار گیلان در بازدید از محل مورد اصابت گرفته نیز گفت: همه توان دستگاه‌های 
اجرایی را برای جبران خسارت‌ها، تسریع در بازسازی و بازگشت واحدهای تولیدی 

آسیب‌دیده شهرک صنعتی رشت به چرخه تولید به کار می‌گیریم.
هادی حق شناس روز شنبه در حاشیه بازدید از واحدهای تولیدی آسیب‌دیده شهرک 
صنعتی سفیدرود رشت از تجاوز بامداد جمعه رژیم جعلی صهیونیستی، ضمن تأکید بر 

حمایت جدی از تولیدکنندگان، از بسیج امکانات استان برای جبران خسارات خبر داد.
وی که همراه با مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان، از نزدیک خسارات 
وارده به بخش‌های مختلف تولیدی را بازدید کرد در جریان مسائل و روند ارزیابی 

خسارات قرار گرفت.
حق شناس ضمن محکوم کردن تجاوز رژیم جنایتکار صهیونیستی، بر عزم جدی 
اظهار  و  تأکید  آسیب‌دیده  تولیدکنندگان  از  حمایت  برای  استان  مدیریت  مجموعه 
از  کنونی  حساس  شرایط  در  به‌ویژه  سرمایه‌گذاری  و  تولید  بخش  از  کرد:حمایت 

اولویت‌های اصلی دولت چهاردهم در استان گیلان است.
نماینده عالی دولت در استان در ادامه با اشاره به شرایط حساس کنونی از مردم خواست: 
از اعتماد به شایعات و پرداختن و انتشار آنها در فضای مجازی و محاورات روزمره 

پرهیز کنند.
باید همه تلاش کرده در کنار تلاش شجاعانه و دلاورانه  امروز  وی تصریح کرد: 
رزمندگانمان ضمن حفظ و تقویت انسجام خود، آرامش جامعه را حفظ و عملیات و 

جنگ‌ روانی دشمن را خنثی کنیم.
تیم‌های کارشناسی از ساعات اولیه وقوع حادثه در شهرک صنعتی سفیدرود رشت 
مشغول ارزیابی خسارات وارده هستند و اقدامات لازم برای پشتیبانی و تسهیل روند 

بازسازی آغاز شده است.
استاندار گیلان همچنین از راه ارتباطی در حال احداث شهرک صنعتی سفیدرود بازدید 

و بر لزوم تسریع در روند اجرای این پروژه تاکید کرد.
افزود:توسعه  با اشاره به ضرورت توسعه زیرساخت های شهرک های صنعتی  وی 
زیرساخت های شهرک های صنعتی از اولویت های استان در راستای رونق اقتصادی 
است و تجاوز دشمن به واحدهای اقتصادی نشان از اهمیت این حوزه دارد از اینرو باید با 

تمام توان و ظرفیت در جهت خنثی سازی این توطئه دشمنان اقدام نماییم«.

ود رشت هدف حمله  رژیم صهیونیستی قرار گرفت منطقه‌ای در شهرک صنعتی سفیدر
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ریزپرنده های  انهدام 
انزلی در آسمان  مهاجم 

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری گیلان از منهدم شدن ریزپرنده های متخاصم توسط پدافند بندر انزلی خبر داد.
به گزارش ایرنا از روابط عمومی استانداری گیلان، علی باقری معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری بامداد یکشنبه عنوان کرد: حوالی نیمه شب مناطقی از شهر بندری انزلی مورد تهاجم 

ریزپرنده های متخاصم دشمن صهیونیستی قرار گرفت که با عملکرد مناسب سامانه پدافندی این اهداف شناسایی و منهدم شدند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری گیلان گفت: در حمله رژیم 
صهیونیستی به منطقه ای مسکونی در مرکز شهر آستانه اشرفیه ۴ واحد 
مسکونی هدف اصابت پرتابه‌ها قرار گرفت که تاکنون منجر به شهادت 

۹ غیر نظامی شده است. 
علی باقری در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: در این حادثه که بامداد 
روز سه‌شنبه سوم تیر رخ داد چهار واحد مسکونی به صورت کامل 
تخریب شد و تعداد زیادی از خانه های اطراف نیز در اثر این انفجارها 

آسیب دید.
وی با بیان اینکه در این حمله تروریستی تعدادی از شهروندان شهید 
و چندین نفر نیز مجروح شدند، گفت: تاکنون آمار شهدای این حادثه 

تروریستی به ۹ نفر رسیده است.
وی آمار مجروحان این حمله تروریستی را ۳۳ نفر ذکر کرد و،گفت: از 
این تعداد ۵ نفر به بیمارستان منتقل و بستری شده اند و ۲۸ نفر هم به 

صورت سرپایی مداوا شدند.
به گفته باقری، ۱۶ نفر از مجروحان و شهدای این حادثه زنان و کودکان 

بوده اند.
رئیس علوم پزشکی گیلان خبر داد

در  صهیونیستی  رژیم  جنایت  شهدای  شمار  افزایش 
آستانه اشرفیه به ۱۳ تن

رژیم  تروریستی  حمله  پی  در  گفت:  گیلان  پزشکی  علوم  رئیس 
صهیونیستی به یک منطقه مسکونی در آستانه اشرفیه، تاکنون ۱۳ تن 

از مردم غیرنظامی شهید و ۴۱ نفر مجروح شده اند.
دکتر محمدتقی آشوبی امروزسه‌شنبه سوم تیر در جمع خبرنگاران، با 
محکوم کردن جنایت رژیم صهیونیستی در حمله بامدادی به آستانه 
اشرفیه، اظهار کرد: این حمله تروریستی منجر به تخریب چهار واحد 
مسکونی شده و آسیب‌های جدی به خانه‌های اطراف وارد کرده است.

وی با بیان اینکه تعداد شهدای این حادثه تروریستی به ۱۳ تن رسیده 
و علاوه بر این، ۴۱ نفر نیز مجروح‌ شده‌اند، افزود: از میان مجروحان 
و شهدا، ۱۶ نفر شامل زنان و کودکان بوده و این موضوع غم و اندوه 

بیشتری را برای جامعه به همراه دارد.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان با بیان اینکه، واقعه تلخ امروز بار 
دیگر قساوت و بی‌رحمی رژیم صهیونیستی را در برابر مردم بی‌گناه به 
نمایش می‌گذارد و جامعه را به همبستگی و واکنش در برابر این جنایات 
واداشته است، گفت: مردم رشت و دیگر نقاط گیلان نسبت به این 
جنایت با دل‌های پر از درد و غم واکنش نشان داده و همبستگی خود را 

برای حمایت از خانواده‌های شهدای این حادثه ابراز می‌کنند.

با همراهی  این حادثه که  از مجروحان  عیادت  در  آشوبی همچنین 
استاندار گیلان انجام شد، خاطرنشان کرد: نظام پزشکی کشور همواره 

در کنار مردم است.
وی ادامه داد: تلاش های لازم برای ارائه خدمات مطلوب به مجروحان 
در حال انجام است و پزشکان و کادر بیمارستانی تمام توان خود را برای 

درمان مصدومان و مجروحان به کار خواهند بست.
استاندار گیلان: وضعیت آسیب دیدگان حادثه تروریستی 

آستانه اشرفیه فوری رسیدگی می‌شود
استاندارگیلان با بیان اینکه عملیات آواربرداری در حنله تروریستی رژیم 
صهیونیستی به شهر آستانه اشرفیه همچنان ادامه دارد، دستور رسیدگی 

فوری به وضعیت آسیب دیدگان را داد.
هادی حق شناس که روز سه شنبه در جریان بازدید از محل این حادثه 
تروریستی و واحدهای مسکونی آسیب دیده که بامداد امروز در تجاوز 
رژیم صهیونیستی مورد اصابت پرتابه ها قرار گرفت، ضمن محکومیت 
این جنایت گفت: تاکنون ۱۳ غیرنظامی از جمله زنان و کودکان بیگناه 

به شهادت رسیده و ۳۳ نفر نیز مجروح شده اند.
وی ضمن ابراز تاسف عمیق از این حادثه تلخ اظهار کرد: این جنایت بار 

دیگر بر بی‌رحمی و قساوت رژیم صهیونیستی در برابر مردم بی‌گناه و 
اقدامات غیر انسانی این رژیم جعلی صحه گذاشت.

نماینده عالی دولت در گیلان افزود: تجاوز وحشیانه رژیم گرگ صفت 
صهیونیستی به مناطق مسکونی مصداق بارز جنایت جنگی و نمایانگر 
استیصال و درماندگی این رژیم است و هدف قراردادن مردم غیرنظامی 
نشان داد این رژیم در میدان جنگ مغلوب قدرت موشکی نیروهای 
مسلح جمهوری اسلامی شده است از اینرو دست به اقدامات جنایتکارانه 

علیه مردم می زند.
وی تصریح کرد: باید این سند جنایت برای عموم جهانیان به تصویر 

کشیده شود.
این  دیدگان  آسیب  و  مردم  با  گو  و  بازدید ضمن گفت  این  در  وی 
حادثه تروریستی با تاکید بر اینکه باید دستگاه های مربوطه فوری به 
وضعیت آسیب دیدگان رسیدگی کنند، دستوراتی برای تسریع در روند 
امدادرسانی، ارزیابی خسارت، تأمین اسکان موقت، بازسازی واحدهای 

آسیب‌دیده و حمایت از خانواده‌های آسیب دیده داد.
حق شناس در ادامه این بازدید با حضور در بیمارستان کوثر آستانه 
اشرفیه به عیادت مجروحان این حادثه تروریستی رفت و در جریان 

وضعیت جسمی و نحوه خدمات رسانی به آنها قرار گرفت.
بر اساس اعلام معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری گیلان، 
این حادثه علاوه بر اینکه ۱۳ شهید داشته است، ۳۳ نفر هم مجروح 
شده اند که از این تعداد ۵ نفر بستری هستند و ۲۸ نفر دیگر سرپایی 

مداوا شده اند.
آستانه  شده  تخریب  منازل  آواربرداری  عملیات  اتمام 

اشرفیه در حمله صهیونیست‌ها
معاون سیاسی، امنیتی، اجتماعی استانداری گیلان از اتمام عملیات 
آواربرداری واحدهای مسکونی تخریب شده در حمله بامداد امروز رژیم 
صهیونیستی به شهر آستانه اشرفیه خبرداد و گفت: شمار شهدای این 

حادثه تروریستی به ۱۶ نفر رسید.
علی باقری سه شنبه شب در گفت و گو با ایرنا عنوان کرد: با اتمام 
عملیات آواربرداری، کار جست و جوی شهدای این حادثه به انجام 

رسید.
وی تصریح کرد: با اتمام کار جست و جو در مجموع شمار شهدای 
این حمله جنایتکارانه رژیم صهیونیستی به این محله مسکونی به ۱۶ 

نفر رسید.
باقری افزود: از ۱۶ شهروند شهید این جنایت تعدادی شناسایی شده اما 
به دلیل شدت حادثه انفجار، تعدادی از شهدا قابل شناسایی نیستند و نیاز 

به انجام آزمایش DNA می باشد.
بامداد سه شنبه رژیم جعلی صهیونیستی با حمله به محله‌ای کاملا 
از جمله زنان و  مسکونی در مرکز شهر آستانه اشرفیه مردم بیگناه 

کودکان را هدف قرار داد و آنان را به خاک و خون کشید.
در این حادثه ۴ واحد مسکونی کامل تخریب شد و تعدادی دیگر از 

منازل و ساختمان‌های اطراف آسیب دیدند.
شمار شهدای حادثه تروریستی آستانه اشرفیه به ۱۶ تن 

DNA رسید / شناسایی ۴ شهید نیازمند آزمایش
معاون سیاسی، امنیتی، اجتماعی استانداری گیلان اعلام کرد: شمار 
شهدای حمله جنایتکارانه رژیم صهیونیستی به منطقه مسکونی در مرکز 

شهر آستانه اشرفیه در مجموع به ۱۶ نفر رسید.
حمله  آواربرداری  عملیات  اتمام  اعلام  با  قبل  لحظاتی  باقری  علی 
تروریستی رژیم صهیونیستی در شهر آستانه اشرفیه، اظهار کرد: پیکر 

تمامی شهدا از زیر آوار خارج شد و عملیات جست‌وجو به انجام رسید.
وی افزود: از ۱۶ شهروند شهید این جنایت تعدادی شناسایی شده، اما 
به دلیل شدت حادثه انفجار شناسایی تعدادی از شهدا نیازمند انجام 

آزمایش DNA هستند.

تشییع پیکر شهید سیدمصطفی شیرین‌پور در فومن
پیکر مطهر سیدمصطفی شیرین‌پور یکی از شهدای تجاوز رژیم جنایتکار 

صهیونیستی روز پنجشنبه در شهرستان فومن تشییع شد.
به گزارش ایرنا، پیکر شهید مصطفی شیرین‌پور با حضور مسئولان 
استانی و شهرستانی، خانواده شهدا، جانبازان، ایثارگران و اقشار مختلف 
مردم از میدان شهرداری فومن تشییع و در زادگاهش روستای قلعه کل 

فومن به خاک سپرده شد.
نشیبع کنندگان با شعارهای مرگ بر آمریکا، مرگ بر اسرائیل نفرت و 
انزجار خود را از جنایات رژیم جعلی صهیونیستی اعلام کردند و بر انتقام 

سخت از این رژیم کودک‌کش تاکید کردند.
شهید مصطفی شیرین پور در تجاوز وحشیانه رژیم جعلی صهیونیستی 
به مناطق مسکونی تهران شهید شد، از این شهید بزرگوار یک فرزند ۱۸ 

ساله به یادگار مانده است.
تشییع پیکر شهید سیدمجتبی محمدحسینی در رودسر

پیکر مطهر سیدمجتبی محمدحسینی یکی دیگر از شهدای تجاوز رژیم 
جنایتکار صهیونیستی ث عصر پنجشنبه در شهرستان رودسر واقع در 

شرق گیلان تشییع شد.
به گزارش ایرنا، پیکر شهید سیدمجتبی محمدحسینی با حضور مسئولان 
استانی و شهرستانی، خانواده شهدا، جانبازان، ایثارگران و اقشار مختلف 
مردم از منطقه سپاه شهرستان رودسر تشییع و در زادگاهش وی در 

بخش چابکسر این شهرستان به خاک سپرده شد.
نشیبع کنندگان با شعارهای »مرگ بر آمریکا«، »مرگ بر اسرائیل«، 
»مرگ بر دشمن متجاوز«و »آدمکش جفاکار - مرگ بر اسراییل«، 

تجاوز و جنابات این رژیم را محکوم کردند.
جعلی  رژیم  وحشیانه  تجاوز  در  محمدحسینی  سیدمجتبی  شهید 

صهیونیستی به مناطق مسکونی تهران شهید شد.
در  صابر  صدیقی  حمیدرضا  سید  شهید  پیکر  تشییع 

آستانه‌اشرفیه
پیکر مطهر »سید حمیدرضا صدیقی صابر« یکی دیگر از شهدای تجاوز 
رژیم جنایتکار صهیونیستی صبح روز )جمعه( در شهرستان آستانه‌اشرفیه 

تشییع شد.
به گزارش خبرنگار ایرنا، پیکر این شهید گیلانی بر دستان مردم این 

شهرستان تشییع و در گلزار شهدای شهرستان به خاک سپرده شد.
شهید »سیدحمیدرضا صدیقی صابر« نوجوان ۱۷ ساله همراه پدر و مادر 
در تهران زندگی می‌کرد که در پی تجاوز رژیم جعلی و کودک کش 

اسرائیل به شهادت رسید.
این مراسم که با حضور مسئولان، خانواده شهدا، جانبازان، ایثارگران و 
اقشار مختلف مردم برگزار شد با فریادهای کوبنده »مرگ بر آمریکا« 
و »مرگ بر اسرائیل« جنایات رژیم غاصب و جعلی صهیونیستی را 
در حمله به خاک مقدس جمهوری اسلامی و شهادت فرزندان این 

سرزمین را محکوم کردند.
تشییع پیکر شهید علیرضا صمدی چوشلی در سیاهکل

پیکر »علیرضا صمدی چوشلی« یکی دیگر از شهدای گیلانی تجاوز 
در  جمعه  سیاسی  و  عبادی  نماز  اقامه  از  بعد  اسرائیل  غاصب  رژیم 

شهرستان سیاهکل تشییع شد.
به گزارش خبرنگار ایرنا، این شهید گیلانی امروز با حضور مسئولان، 
خانواده‌ شهدا و جانباران و قشرهای مختلف مردم در شهرستان سیاهکل 

تشییع و در زادگاهش به خاک سپرده شد.
شهید علیرضا صمدی متولد ۱۳۷۷ اهل روستای چوشل شهرستان 
سیاهکل بود که بر اثر حملات وحشیانه رژیم حیوان صفت صهیونیستی 

در تهران به مقام شامخ شهادت نائل آمد.
تشییع پیکر شهید امین اخوان رودپشتی در رشت 

پیکر مطهر امین اخوان رودپشتی یکی دیگر از شهدای تجاوز رژیم 

جنایتکار صهیونیستی روز شنبه در شهرستان رشت تشییع شد.
به گزارش ایرنا، پیکر این شهید تجاوز صهیونیست‌ها با حضور مسئولان 
استانی و شهرستانی، خانواده شهدا، ایثارگران و اقشار مختلف مردم از 
میدان امام حسین)ع( بر دستان مردم تشییع و در شهرک صبا بقعه 

سیدآقامیر قریش رشت به خاک سپرده شد.
تشییع کنندگان با شعارهای »مرگ بر آمریکا«، »مرگ بر اسرائیل« 
رژیم  جنایات  کردن  محکوم  ضمن  متجاوز«،  دشمن  بر  »مرگ  و 
صهیونیستی، از عملیات وعده صادق سه حمایت و خواهان ادامه این 

عملیات تا نابودی رژیم جعلی صهیونیستی شدند.
شهید امین اخوان رودپشتی که از پرسنل خدوم نیروی انتظامی بود 
در تجاوز وحشیانه رژیم جعلی صهیونیستی به مناطق مسکونی تهران 

شهید شد.
طی روزهای اخیر، پیکر مطهر شهیدان گیلانی، مصطفی شیرین‌پور در 
فومن، سیدمجتبی محمدحسینی در رودسر، علیرضا صمدی چوشلی در 
سیاهکل و سید حمیدرضا صدیقی‌صابر در آستانه اشرفیه تشییع و در 

زادگاهشان به خاک سپرده شد.
مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران گیلان در مراسم تشییع پیکر مطهر 
این شهید گرانقدر در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: در حال 

حاضر پیکر مطهر پنج شهید گیلانی تحویل و در زادگاهشان به خاک 
سپرده شده اند.

در  گیلان  استان  از  تاکنون هشت شهید  افزود:  داوطلب  محمدرضا 
جنایات و حملات رژیم کودک‌کش صهیونیستی به مناطق مسکونی 
گرانقدر  شهدای  این  خانواده‌های  که  صورتی  در  و  شدند  شناسایی 
شود،  سپرده  خاک  به  زادگاه  در  شان  تا شهدای  باشند  داشته  قصد 

هماهنگی‌های لازم انجام خواهد شد.
تشییع پیکر شهید امیرحسین صالحی در رشت 

پیکر شهید امیرحسین صالحی سرباز پدافند هوایی ارتش جمهوری 
اسلامی روز سه‌شنبه در رشت تشییع شد.

به گزارش ایرنا، در آیین تشییع پیکر مطهر شهید امیرحسین صالحی، 
اقشار مختلف مردم، خانواده شهدا و ایثارگران، سردار حمید دامغانی 

فرمانده سپاه قدس گیلان و مسئولان گیلان حضور داشتند.
تشییع کنندگان پیکر شهید صالحی را از سپاه ناحیه رشت تا میدان 
بر اسراییل، »مرگ بر  با فریادهای »مرگ  فرهنگ تشییع کردند و 
آمریکا« انزجار خود را از خوی تجاوزگری رژیم جعلی صهیونیستی و 

آمریکای جنایتکار و پشتیبانی از سربازان وطن اعلام کردند.
پس از تشییع این شهید گرانقدر و خواندن نماز، پیکر شهید امیر حسین 
صالحی به محله نخودچر رشت انتقال یافت و در گلزار شهدای این 

منطقه به خاک سپرده شد.
شهید امیرحسین صالحی که تنها فرزند خانواده و سرباز پدافند هوایی 
ارتش جمهوری اسلامی ایران بود که در جریان حملات رژیم خبیث 

صهیونیستی به اراک به درجه رفیع شهادت نایل شد.
به گزارش ایرنا، بامداد روز جمعه ۲۳ خردادماه، در پی حمله تروریستی 
از  شماری  کشور،  شهرهای  از  تعدادی  و  تهران  به  صهیونی  رژیم 

فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.
به دنبال این جنایت رژیم صهیونیستی، رهبر انقلاب - جمعه شب - در 
یک پیام تلویزیونی تاکید کردند: نیروهای مسلح، رژیم رذل صهیونی را 
بیچاره خواهند کرد و ان‌شاءالله با قدرت عمل و زندگی برای آن‌ها تلخ 

خواهد شد و با آن‌ها مماشات نخواهد شد.
جمهوری اسلامی ایران در پاسخ به حمله وحشیانه رژیم صهیونیستی، 
عملیات وعده صادق ۳ را )شامگاه جمعه( اجرا کرده است که همچنان 

ادامه دارد.
سحرگاه امروز سه‌شنبه نیز، در پی تجاوز وحشیانه رژیم صهیونیستی به 
چهار واحد مسکونی در شهرستان آستانه اشرفیه استان گیلان، ۹ نفر 

شهید و ۳۳ نفر نیز زخمی شدند.

آستانه اشرفیه هدف حمله رژیم صهیونیستی قرار گرفت

تشییع پیکر شهدای تهاجم رژیم صهیونیستی در گیلان

نماینده ولی‌فقیه و استاندار گیلان 
جنایت صهیونیستها در حمله به 
آستانه‌اشرفیه را محکوم کردند

وهک منافقین و  دستگیری عامل گر
تبلیغ علیه نظام در رضوانشهر

و  گیلان  در  ولی‌فقیه  نماینده  فلاحتی  رسول  آیت‌الله 
هادی حق‌شناس استاندار در پیام مشترکی اقدام خبیثانه 
و تجاوز جنایتکارانه رژیم صهیونیستی به منطقه مسکونی 
در آستانه‌اشرفیه و شهادت تعدادی از مردم از جمله زنان و 

کودکان مظلوم را محکوم کردند.
حمله  است:  عنوان شده  پیام  این  در  ایرنا،  گزارش  به 
جنایتکارانه و تروریستی رژیم سفاک صهیونیستی طی 
بامداد امروز به خانه‌های مسکونی و شهادت مردم از جمله 
زنان و کودکان مظلوم، نشان از استیصال و درماندگی این 
رژیم در مقابل قدرت بلامنازع ایران اسلامی است و بار 
دیگر چهره جنایتکارانه و وحشی این رژیم گرگ صفت را 

به جهانیان نشان داد.
و  خبیث  رژیم  هوایی  تجاوز  شد:  تاکید  پیام  این  در 
شهروندان  زندگی  حریم  به  صهیونیستی  کودک‌کش 
آستانه‌اشرفیه - مامن ارادتمندان به ساحت مقدس برادر 
امام رضا )ع( - که منجر به شهادت و مجروح شدن 
جمعی از هم استانی‌های عزیزمان شد، اندوه عمیق ما 
را برانگیخت؛ خوی وحشی رژیم صهیونیستی گریبان این 
رژیم جعلی را پیش از آنکه بتواند بر اقدامات جنایتکارانه 
بورزد، خواهد گرفت و خون پاک شهیدان  خود اصرار 
جمهوری اسلامی ایران نابودگر این لکه منحوس خواهد 

بود.
استاندار  فقیه و  نماینده ولی  پیام  از  در بخش دیگری 
گیلان عنوان شد: ملت ایران بیش از پیش بر اهتزاز پرچم 
مقاومت و ادامه راه شهیدان خود پایبند است و با هوشیاری 
و وحدت اجازه نخواهد داد اهداف شوم دشمنان در این 
خاکی که هشت هزار شهید تقدیم ایران اسلامی کرده 
محقق شود؛ صبر و استقامت مردم شهیدپرور ایران سرافراز 
و گیلان همیشه قهرمان ستودنی است و همین فرهنگ 
عاشورایی مردم وطن دوست ایران، دشمن را بیچاره کرد.

نماینده ولی‌فقیه در گیلان و استاندار تصریح کردند: ایران 
قدرتمند با ضربه به بزرگترین دارایی آمریکای جنایتکار، 
این حامی رژیم تروریستی صهیونیستی در منطقه، دشمن 
را عقب راند و اراده خود را بر میدان جنگ تحمیل و در 
میدان دیپلماسی تکمیل کرد؛ هرچند تجاوز دشمن در این 
مدت به بخشی از زیرساخت‌ها از جمله تاسیسات هسته‌ای 
کشورمان خساراتی وارد کرد اما با توجه به بومی بودن 
دانش هسته‌ای و توان علمی جوانان برومند به یقین راه 
دانشمندان شهید تداوم و این صنعت به توسعه خود ادامه 

خواهد داد.
آیت‌الله فلاحتی و هادی حق‌شناس در پیام خود ضمن 
محکومیت شدید این اقدام غیرانسانی و ضدبشری، مراتب 
تسلیت و همدردی خود را به ملت غیور ایران اسلامی، 
گیلان عزیز و خانواده‌های معزز شهدا ابراز داشته و برای 
مجروحان این حادثه دردناک بهبود و سلامت آرزو کردند.

با حفظ  تاکید شده است: مردم  پیام همچنین  این  در 
خونسردی از انتشار شایعات و اخبار تایید نشده در فضای 
مجازی پرهیز و خبرها را از منابع رسمی و رسانه ملی 
پی‌گیری کنند و فعالان رسانه‌ای و فضای مجازی نیز با 
حفظ هوشمندی، آرامش روانی جامعه را در اولویت قرار 

دهند.
به  صهیونیستی  رژیم  )سه‌شنبه(  روز  بامداد  حمله  در 
منطقه‌ای مسکونی در مرکز شهر آستانه‌اشرفیه جهار واحد 
مسکونی هدف اصابت پرتابه‌ها قرار گرفت که تعدادی از 

هموطنانمان شهید و مجروح شدند.

انتظامی  فرمانده  پایگاه  این  از  دیگری  گزارش  به 
رضوانشهر هم از دستگیری یک عامل گروهک منافقین 
توسط ماموران انتظامی خبر داد و گفت : این فرد اقدام به 

تبلیغ علیه نظام در شهرستان می‌کرد.
انتشار  با  متهم  کرد:  اظهار  شادبهر  حامد  سرهنگ 
محتواهای حاوی حمایت از دشمن در فضای مجازی و 
بین مردم، اقدام به تشویش اذهان عمومی کرده و قصد 

بر هم زدن امنیت روانی جامعه را داشت.
وی اضافه کرد: ماموران پلیس امنیت عمومی شهرستان 
مراجع  هماهنگی  با  پلیسی  اقدامات  با  رضوانشهر 
قضایی موفق به دستگیری این عامل خود فروخته در 
مخفیگاهش شدند و طی بررسی ها تعدادی تجهیزات 
از وی کشف و ضبط شد که این  با منافقان  ارتباطی 
متهم ۳۶ ساله پس تشکیل پرونده و اقدامات قضایی 

روانه زندان شد.

خبر



ایران من  مصلح: 
زنده  اما  زخمی شده، 

است 

به گزارش »ورزش سه«، شایان مصلح که یکی از مهره‌های شناخته شده ذوب‌آهن به شمار 
می‌رود و اخیرا نیز قراردادش با این باشگاه را به مدت دو فصل دیگر تمدید کرد، در پیامی نسبت 
به حملات دو هفته گذشته رژیم صهیونیستی و آمریکا به خاک ایران اسلامی واکنش نشان 

داد و نوشت: »زخمی شده ایران من اما زنده ست!
امروز فرای تمام اختلاف نظرها، آن چه به‌عنوان اشتراک بین مردم ایران وجود دارد، این است 

که قلب تمام مردم برای وطن و هم وطن می‌تپد.
این روزها فرقی ندارد در شمال یا جنوب یا شرق یا غرب یا مرکز ایران زندگی می‌کنید، فرقی 

ندارد فارس یا عرب یا ترک و لر و گیلک و کرد و تات و بلوچ و ترکمن و ... باشید. آن چه 
اهمیت دارد این است که کشور عزیزمان مورد حمله دشمن خارجی قرار گرفته و وظیفه همه 

ما یک تن و یک جان شدن مقابل رژیم صهیونیستی است.
همه در کنار هم، برای ایران و ایرانی و برای سربازانی که پشت پدافندها از امنیت ما دفاع 

می‌کنند، دعا میکنیم.
به امید شکست و محکومیت دشمن و برگشت آرامش به خانه مردم ایران و صلح در تمام 

دنیا.«

بی-۲ اسپیریت پس از ده سال خدمت، سرانجام در دسامبر ۲۰۰۳ 
به قابلیت عملیاتی کامل دست یافت. در سه سال اول خدمت، بی-

‌۲های عملیاتی به نرخ قابلیت اطمینان پرواز ۹۰ درصد دست یافتند. 
ارزیابی منتشر شده توسط نیروی هوایی آمریکا نشان داد که دو بمب 
افکن بی-۲ مجهز به تسلیحات دقیق می‌توانند نقش ۷۵ هواپیمای 

معمولی را انجام دهند.
رادارگریز،  افکن  بمب  یک   ،)Spirit  ۲-B( اسپیریت  بی-۲ 
استراتژیک، دوربرد و سنگین آمریکا است که قادر است به سپر‌های 
پیشرفته و متراکم پدافند هوایی نفوذ کند. این هواپیما قادر به انجام 
مایل   ۶۹۰۵ برد  با  فوتی   ۵۰۰۰۰ ارتفاع  تا  تهاجمی  ماموریت‌های 
)۱۱۱۱۲ کیلومتر( است که آن را قادر می‌سازد در عرض چند ساعت 

به هر نقطه از جهان برسد.
ساختار  از  اسپیریت  بی-۲  متمایز  مشخصات  روزیاتو،  گزارش  به 
منحصر به فرد »بال پرواز« آن ناشی می‌شود. لبه‌های جلویی بال‌ها 
زاویه ۳۳ درجه دارند و لبه عقب دارای شکل دو طرفه W است. 
آمریکا  کالیفرنیا  در  گرومن  نورثروپ  تاسیسات  در  افکن  بمب  این 

تولید می‌شود.
بی-۲ اسپیریت پس از ده سال خدمت، سرانجام در دسامبر ۲۰۰۳ 
به قابلیت عملیاتی کامل دست یافت. در سه سال اول خدمت، بی-

‌۲های عملیاتی به نرخ قابلیت اطمینان پرواز ۹۰ درصد دست یافتند. 
ارزیابی منتشر شده توسط نیروی هوایی آمریکا نشان داد که دو بمب 
افکن بی-۲ مجهز به تسلیحات دقیق می‌توانند نقش ۷۵ هواپیمای 

معمولی را انجام دهند.
۲-B برنامه ارتقاء اسپیریت

نورتروپ گرومن، پیمانکار اصلی بی-۲، یک تیم صنعتی را رهبری 
می‌کند که بر روی مدرن سازی بمب افکن بی-۲ کار می‌کند. این 
قادر  کامل  طور  به  افکن  بمب  این  اینکه  از  اطمینان  کسب  برای 
از  مجموعه‌ای  می‌شود.  انجام  است  جهانی  تهدیدات  با  مقابله  به 
آن  توانایی  بهبود کشندگی،  بر روی  ارتقاء در حال کار  برنامه‌های 
به روز شده در طول یک ماموریت،  برای دریافت اطلاعات هدف 
توانایی برای جمع آوری، پردازش و انتشار اطلاعات میدان نبرد با 
فرماندهان نیرو‌های مشترک یا سایر پاسخ دهندگان اولیه در سراسر 

جهان هستند.
قابلیت  توسعه  برای  قراردادی  گرومن  نورتروپ   ،۲۰۰۷ ژوئن  در 
بمب  برای  کامپیوتر  معماری  ارتقاء  و   EHF ماهواره‌ای  ارتباطات 
افکن بی-۲ منعقد شد. این ارتقا شامل یک واحد پردازش یکپارچه 

لاکهید مارتین است. آزمایش پرواز با سیستم‌های جدید در جولای 
۲۰۰۹ تکمیل شد.

بررسی  گرومن  نورثروپ  شرکت  و  متحده  ایالات  هوایی  نیروی 
طراحی سیستم نرم افزار جدید و معماری محاسباتی را در جولای 
۲۰۰۸ تکمیل کردند. معماری جدید به واحد پردازش یکپارچه جدید 
بی-۲ اجازه می‌دهد تا با برنامه‌های کاربردی پردازش هواپیما ارتباط 

برقرار کند.
این معماری جدید محیط پردازش داده با سرعت بالا را فراهم می‌کند 
که برای پیاده سازی قابلیت‌های آینده بی-۲ مانند سیستم ارتباطات 
ماهواره‌ای EHF مورد نیاز است. همچنین توانایی تخریب اهداف 

متحرک را برای بی-۲ فراهم می‌کند.
۲-B پوشش مخفی مواد با فرکانس بالا برای بمب افکن

نورثروپ گرومن پوشش جاذب رادار را برای حفظ ویژگی‌های پنهان 
کاری بی-۲ و در عین حال کاهش شدید زمان تعمیر و نگهداری 
ایجاد کرده است. این ماده جدید که به عنوان مواد با فرکانس بالا 

شناخته می‌شود، توسط چهار ربات روی آن پاشیده می‌شود.
کابین بمب افکن رادارگریز بی-۲

کابین خلبان بی-۲ دو خدمه را در خود جای می‌دهد. این هواپیما 
مجهز به سیستم ابزار دقیق پرواز الکترونیکی رنگی است که اطلاعات 
پرواز، موتور، سنسور، سیستم‌های اویونیک و وضعیت تسلیحات را 
نمایش می‌دهد. خلبان می‌تواند انتخاب مناسبی از تجهیزات پرواز و 
ماموریت را برای حالت برخاستن، حالت جنگ و فرود با استفاده از 

یک سوئیچ سه طرفه ساده فعال کند.
تسلیحات بمب افکن رادارگریز بی ۲

این هواپیما تمام سلاح‌های خود را به صورت داخلی حمل می‌کند. 
بی-۲ دارای دو جایگاه جداگانه برای سلاح در مرکز هواپیما است. 
از  سلاح  پوند   ۴۰۰۰۰ حمل  ظرفیت  بی-۲  رادارگریز  افکن  بمب 
جمله سلاح‌های متعارف و هسته ای، مهمات هدایت شونده دقیق، 

بمب‌های گرانشی و طیف وسیعی از سلاح‌های دریایی را دارد.
هر محل اسلحه مجهز به یک پرتابگر چرخشی و دو مجموعه قفسه 
بمب است. در آزمایشات، بی-۲ با موفقیت بمب‌های هسته‌ای بی-۶۱ 
و بی-۸۳ و mk ۸۴ معمولی را از راکت انداز چرخشی و سلاح‌های 

متعارف mk ۸۲ و CBU-۸۷ را از قفسه‌های بمب آزاد کرد.
بی ۶۱-۱۱ یک بمب هسته‌ای نافذ به زمین است که برای نابودکردن 
اهداف پنهان شده در اعماق زمین ساخته شده است. بی ۸۳ یک بمب 

هسته‌ای استراتژیک سقوط آزاد است.
-AGM بمب افکن بی-۲ همچنین می‌تواند موشک کروز پیشرفته

۱۲۹ را حمل کند که برد آن تا ۱۵۰۰ مایل تخمین زده می‌شود.
مستقیم(  حمله  مشترک  )مهمات   JDAM موشک   ۱۶ حداکثر 
نورثروپ  قابل حمل است.  افکن  این بمب  با  با هدایت ماهواره‌ای 
گرومن در حال تبدیل مجموعه قفسه بمب B-۲ به یک پیکربندی 
»هوشمند« جدید است که تعداد مهمات مشترک حمله مستقیم‌های 

قابل حمل را تا حداکثر ۸۰ افزایش می‌دهد.
اقدامات متقابل اسپیریت بی-۲

بی-۲ دارای یک گیرنده هشدار راداری لاکهید مارتین، یک سیستم 
لاکهید  دفاعی  مدیریت  سیستم  و  گرومن  نورثروپ  دفاعی  کمک 

مارتین AN/APR-۵۰ است.
ناوبری و ارتباطات بمب افکن بی-۲

مجموعه ناوبری بی-۲ شامل یک سیستم ناوبری هوایی تاکتیکی 
 ۱۳۰-VIR ۲۵۰ راکوِِل کولینز و یک سیستم فرود ابزار-TCN
A است. تجهیزات ارتباطی توسط راکول کالینز تامین می‌شود. یک 
سیستم ارتباطات ماهواره‌ای رله استراتژیک و تاکتیکی نظامی میل 

استار در بلوک ۳۰ هواپیما نصب شده است.
جزئیات موتور بی-۲

 F الکتریک  جنرال  توربوفن  موتور  چهار  دارای  بی-۲  افکن  بمب 
اند.  شده  نصب  بال‌ها  بدنه  داخل  در  که  است   ۱۰۰-GE-۱۱۸
موتور‌ها دارای سیستم کنترل دمای اگزوز برای به حداقل رساندن 

حرارت هستند.
موتور‌ها با قدرت ۷۷ کیلونیوتن، سرعت بالای زیر صوت و حداکثر 
تجهیزات  می‌دهند.  ارائه  را  پوند   ۳۳۶۵۰۰ برخاستن  ناخالص  وزن 
پشت  در  هواپیما  بالای  مرکزی  در خط  پرواز  گیری حین  سوخت 

کابین خلبان نصب شده است.
مشخصات فنی کلی بمب افکن بی-۲

خدمه: معمولًا این بمب افکن دارای دو نفر، خلبان در سمت چپ، 
فرمانده یا مربی در سمت راست با یک خدمه اضافی برای شرایط 

خاص ماموریت است
طول بال ها: ۱۷۲ فوت

ارتفاع: ۱۷ فوت
طول: ۶۹ فوت

جنس بال پرواز: مواد کامپوزیت
حداکثر وزن برخاست: ۳۳۶۰۰۰ پوند

حمل بار: ۴۰۰۰۰ پوند
موتورها: ۴ موتور جنرال الکتریک GE-۱۱۸ F-۱۰۰ هر کدام با 

توان ۷۷ کیلونیوتن
حداکثر سرعت: ۶۳۰ مایل بر ساعت )۱۰۱۴ کیلومتر بر ساعت(

ارتفاع: ۵۰۰۰۰ فوت
محدوده: ۶۰۰۰ نانومتر

برد: ۶۹۰۵ مایل
ای، مهمات هدایت شونده  و هسته  متعارف  تسلیحات: سلاح‌های 

دقیق، بمب‌های گرانشی و سلاح‌های دریایی

»محمدامین مهدوی شایسته« که با هدایت سرویس جاسوسی موساد، 
مدیریت یک شبکه سایبری در ایران را برعهده داشت پس از دستگیری 
و رسیدگی به پرونده ازسوی مراجع قضایی، به دار مجازات آویخته شد.

به گزارش معین نیوز به نقل از ایسنا به نقل از مرکز رسانه قوه قضاییه، 
»محمدامین مهدوی شایسته«، فرزند احمد به جرم همکاری اطلاعاتی 
به نفع رژیم صهیونیستی پس از طی فرآیند کامل آیین دادرسی کیفری 
و تایید و ابرام حکم در دیوان عالی کشور صبح امروز به سزای اعمالش 

رسید و به دار مجازات آویخته شد.
بر اساس مستندات پرونده، نامبرده سرشبکه یک تیم سایبری وابسته 
به موساد بوده که همکاری آگاهانه‌ای با سرویس تروریستی-اطلاعاتی 

رژیم صهیونیستی داشته است.
این شبکه سایبری ضد ایرانی وابسته به موساد در بستر فضای مجازی، 
شبکه‌های اجتماعی و پیام‌رسان‌های خارجی فعالیت خود را زیر نظر 

افسران سرویس صهیونیستی انجام می‌دادند.
»محمدامین مهدوی شایسته«، سرشبکه این تیم سایبری بوده است که 
مدیریت شبکه، انتقال دستورات افسران موساد و هدایت عملیات‌های 

مجازی و حتی میدانی را برعهده داشته است.
محکوم‌علیه، پس از ارتباط اولیه با افسر خود، برای آموزش و هماهنگی 
به یکی از کشورهای همسایه عزیمت کرده و در پوشش یک شرکت 

فعال در زمینه مهاجرت فعالیت می‌کند.
وی در کشور مورد اشاره چند بار با ۲ افسر موساد ملاقات می‌کند و 
با توجه به تجربه و مهارتی که در مسائل مرتبط با فضای مجازی و 
شبکه‌های اجتماعی داشته است، به عنوان صحنه‌گردان موساد برای 
مدیریت بخشی از عملیات‌های روانی-رسانه‌ای در ایران به کار گرفته 

می‌شود.

در سفر مورد اشاره، افسر موساد ماموریت »محمدامین مهدوی شایسته« 
را با جزئیات برای او تشریح می‌کند.

براساس دستور افسر، مهدوی شایسته، مسئولیت یک شبکه سایبری را 
برعهده می‌گیرد که وظیفه اصلی این شبکه برندسازی و تولید محتوا 
با بهره‌مندی از فضای شبکه‌های اجتماعی و پیامرسان‌ها علیه کارکنان 
نیروهای مسلح و راه‌اندازی وب‌سایت براساس دستورات سرویس بوده 

است.
از  آموزش‌هایی که  از دریافت دستورات مستقیم،  محکوم‌علیه، پس 
افسران هادی خود به نام مستعار منیژه و رضا فراگرفته بود را به دیگر 

اعضای شبکه نیز ارائه می‌کند.
این آموزش‌ها شامل: فعالیت پوششی پنهان رفتار امن، ارتباط امن در 
فضای مجازی، شیوه‌های گمنامی در فضای مجازی و … بوده است.

پوشش ویژه ایران‌اینترنشنال برای شبکه مجازی موساد
نکته قابل توجه در رابطه با این شبکه سایبری صهیونیستی ارتباط 
تنگاتنگ آن با شبکه فارسی زبان رژیم صهیونیستی – ایران‌اینترنشنال 

است.
مطالب جعلی تولید شده توسط این شبکه، به مرجع گزارش‌های شبکه 
اینترنشنال تبدیل می‌شد و در واقع اینترنشنال در جذب مخاطب برای 

کانال‌های وابسته به شبکه محکوم‌علیه نقش ویژه حمایتی داشته است.
انجام اقدامات میدانی

با مدیریت سرشبکه )محکوم‌علیه  شبکه سایبری وابسته به موساد، 
مهدوی شایسته( وارد فاز میدانی نیز می‌شود.

انجام  منظور  به  شبکه  ایجاد  در  فوق،  اقدامات  بر  علاوه  فرد  این 
عملیات‌های میدانی مورد اعتماد افسران موساد بوده است. مهدوی 
همکار،  شبکه  تشکیل  با  خود  همکاری  مدت  طول  در  شایسته 
ماموریت‌های میدانی مهمی همچون تصویربرداری از اماکن خاص، 
ارسال بسته‌های تهدید آمیز موساد به نفرات هدف، آزار و اذیت سوژه‌ها 
و ارسال فیلم و تصاویر آن به افسر را در بستر ارتباطی امن انجام می‌داده 
است. نقش مهدوی شایسته در این شبکه کلیدی و محوری بوده است.

اشراف اطلاعاتی بر شبکه سایبری رژیم صهیونیستی
ایرانی روی شبکه سایبری  امنیتی  اقدامات اطلاعاتی، نهاد  انجام  با 
موساد اشراف پیدا کرده و از طرق مختلف به سرویس جاسوسی رژیم 
ارسال می‌کنند که مشخص می‌شود،  فریب  اطلاعات  صهیونیستی 

عامل پشت صحنه شبکه سایبری، موساد است.
در نهایت با انجام اقدامات پیچیده اطلاعاتی و علمیاتی، محمد امین 
مهدوی شایسته و تعدادی دیگر از عوامل مرتبط با سرویس شناسایی 
و دستگیر می‌شوند. سرانجام پس از طی تشریفات قانونی در مراحل 
مختلف رسیدگی به پرونده، دادگاه در نهایت با توجه به شواهد و قرائن 
موجود، اقاریر متهم و همدستان وی، بزهکاری نامبرده را محرز و مسلم 
دانسته و محمدامین مهدوی شایسته را به جرم همکاری اطلاعاتی به 

نفع رژیم صهیونیستی به مجازات اعدام محکوم کرد.
کشور،  عالی  دیوان  در  حکم  ابرام  و  قانونی  تشریفات  طی  از  پس 

محکوم‌علیه به دار مجازات آویخته شد.

در پی شهادت یک بازیکن فوتسال، یک بازیکن فوتبال و یک داور 
در پی تجاوزگری رژیم صهیونیستی، وزیر ورزش و جوانان کشورمان 
طی نامه‌ای از رئیس فیفا خواست با اقدامی قاطع که موید »ارزش‌های 
اخلاقی‌« است، حضور رژیم اسرائیل در رقابت‌های فوتبال را به حالت 

تعلیق در آورد.
به گزارش ایرنا،‌ در نامه احمد دنیامالی خطاب به جیانی اینفانتینو رئیس 
فدراسیون بین‌المللی فوتبال )فیفا( آمده است: با کمال تاسف و نگرانی 
جدی، توجه شما را به جنایات جنگی آشکار اخیر رژیم صهیونیستی 
اسرائیل علیه جمهوری اسلامی ایران، جلب می‌نماییم. این اقدامات 
تجاوزکارانه منجر به عواقب ویرانگری برای غیرنظامیان بیگناه شده 
است. در میان قربانیان این حملات نفرت انگیز، یک بازیکن فوتبال به 
نام علی مرادی، یک بازیکن فوتسال به نام علیرضا خلج و یک داور به 

نام محمد اسدی، جان خود را از دست دادند.
در ادامه این نامه آمده است: این یک ضربه سخت نه تنها به ملت ما 
بلکه به جامعه جهانی ورزش بوده و به مثابه یک یادآوری تلخ و غم‌انگیز 
از ظلم غیرقابل قبول و خشونت فراگیری است که همچنان جهان ما 
را آزار می‌دهد. با توجه به این حوادث عمیقا نگران کننده، ما باکمال 
احترام و فورا از فدراسیون جهانی فوتبال می‌خواهیم اقداماتی قاطع و 

مناسب را اتخاذ کند.
وزیر ورزش و جوانان در نامه خود تصریح کرد: از شما تقاضا داریم رژیم 
غاصب اسرائیل را از تمامی مسابقات و رویدادهای بین‌المللی فوتبال 
تعلیق کنید. این اقدام ضروری صرفاً یک موضع سیاسی نیست، بلکه 
یک پایبندی اساسی به حقوق بشر، اصول اخلاقی و منشور المپیک 
است که ورزش فوتبال صراحتاً از آن حمایت می‌کند. چنین نمایش 
قاطعانه‌ای از همبستگی بر تعهد تزلزل ناپذیر جامعه جهانی فوتبال 
با قربانیان جنگ، از جمله ورزشکارانی که به طرز غم‌انگیزی در این 
بحرانها از بین رفته‌اند، تأکید می‌کند. این مطلب پیامی روشن و صریح 
خواهد بود که ارزش‌های اخلاق ورزشی، صلح و کرامت انسانی فراتر از 

همه ملاحظات دیگر است.

فرمانده انتظامی گیلان از دستگیری ۲ متهم به جاسوسی برای رژیم 
صهیونیستی در شهرستان آستارا خبر داد و گفت: این دستگیری با 
گزارش مردمی انجام شد و بررسی ها حاکی از آن است که این دو 
متهم برای اقدامات خود با خارج از کشور در ارتباط بوده اند. ضمن آنکه 
تماس و همکاری مردم در گزارش موارد مشکوک به مرکز فوریت‌های 

پلیسی ۱۱۰ به بیش از ۲ برابر افزایش یافته است.
به گزارش ایرنا از پایگاه خبری پلیس گیلان، سردار حسین حسن‌پور 
روز دوشنبه در تشریح این خبر اظهار کرد: ماموران انتظامی شهرستان 
آستارا در پی دریافت گزارش مردمی به مرکز فوریت‌های ۱۱۰ پلیس 
مبنی بر تردد یک خودروی مشکوک در شهرستان آستارا در محل 
موردنظر حاضر شده و هر ۲ متهم را در یک عملیات پلیسی غافلگیرانه 

دستگیر کردند.
وی با اشاره به اینکه در بررسی فنی از متهمان و وسایل الکترونیکی در 
اختیار آنها، تعدادی تصاویر با مضمون ارسال لوکیشن و تصاویر از نقاط 
و محدوده محل‌های حملات تروریستی به شهرهای مختلف کشور 
و فیش‌های متعدد دریافت وجه کشف شد، افزود: برابر بررسی‌های 
تخصصی گوشی متهمان مشخص شد که آنها به صورت متناوب از 
طریق پیام رسان‌های خارجی با عوامل دشمن در خارج از کشور ارتباط 

داشته‌اند.
فرمانده انتظامی گیلان با بیان اینکه متهمان ۳۵ ساله با تشکیل پرونده 
جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند، از هوشیاری 
پلیس  به  مشکوک  موارد  موقع  به  اعلام  و  شناسایی  در  شهروندان 
قدردانی کرد و ادامه داد: در روزهای اخیر تماس و همکاری مردم در 
گزارش موارد مشکوک به مرکز فوریت‌های ۱۱۰ پلیس دو برابر شده 

است.

 B2  نگاهی به مشخصات و قابلیت‌های بمب افکن رادارگریز

پل موساد به دار مجازات آویخته شد همکار مجازی ایران‌اینترنشنال و سر

دنیامالی خطاب به رئیس فیفا:
 رژیم صهیونیستی را از حضور در رقابت‌ها تعلیق کنید

۲ متهم به جاسوسی و
وهک منافقین در گیلان دستگیر شدند  یک عامل گر

تعداد ورزشکاران شهید جنایت
 رژیم صهیونیستی به خاک ایران به 

۳۲ تن رسید

پرنده‌های انهدام ریز
 مهاجم در رشت

از آغاز تجاوز رژیم صهیونی به خاک ایران، تاکنون ٣٢ 
ورزشکار به شهادت رسیده‌اند.

به گزارش ایرنا، بر اساس آخرین اطلاعات دریافتی، از آغاز 
تجاوز رژیم صهیونیستی به خاک مقدس ایران اسلامی 
٣٢ ورزشکار نونهال، کودک، نوجوان و جوان به شهادت 

رسیده‌اند.
وزیر ورزش و جوانان هفته گذشته با ارسال نامه‌ای رسمی 
به رییس کمیته بین‌المللی المپیک و روسای فدراسیون‌های 
جهانی  سازمانهای  قاطع  محکومیت  خواستار  جهانی، 

ورزشی و تعلیق رژیم صهیونیستی شده بود.
اسامی این شهدای معزز به شرح زیر است:

کشور  کیک‌بوکسینگ  قهرمان  خسروداد،  وحید  شهید 
)لرستان(

شهید علی مرادی، بازیکن سابق تیم فوتبال جوانان خیبر 
خرم‌آباد)لرستان(

شهیدسید علی باقرنیا رشته بوکس)لرستان(
شهید حمید سالاری مربی و قهرمان رشته موی تای 

)لرستان(
شهید هلنا غلامی رشته کاراته )لرستان(

شهید ابوذر مرادی فرد رشته تکواندو )لرستان(
شهید وحید حسنوند رشته کاراته)لرستان(

و  پهلوانی  کشتی  رشته  رضایی  مجتبی  شهید 
زورخانه‌ای)لرستان(

شهیده نجمه)زهرا(شمس رشته کوهنوردی و دوچرخه 
سواری)تهران(

شهید امیر علی امینی رشته تکواندو)تهران(
شهید تارا حاجی امیری رشته ژیمناستیک)تهران(

شهید پارسا منصور هزارجریبی رشته تنیس و پدل)تهران(
شهید متین صفاییان رشته اسکیت )تهران(
شهیده نیلوفر قلعه‌وند رشته پیلاتس)تهران(

شهید روح الله سالک رشته بوکس )البرز(
شهید محمد اسدی داور فوتبال )البرز(

شهید علیرضا خلج رشته فوتسال )البرز(
شهید مهدی پولادوند رشته سوارکاری)البرز(

ایران‌)کنگاور  هندبال  ورزشکار  اکبری،  صابر  شهید 
کرمانشاه(

شهید رضا نجفی رشته ورزشی کشتی و جودو)زنجان(
شهید دلاور امیرخانی رشته کشتی)زنجان(

شهیدحمید طوماری رشته تیراندازی)زنجان(
شهید اکبر عزیزی رشته وزنه برداری )زنجان(

شهید محمد غفاری رشته ووشو )زنجان(
شهید رضا بهرامی رشته بوکس )کرمانشاه(

شهید سید مجتبی حسینی نصب رشته کشتی پهلوانی 
)کرمانشاه(

شهید محمد هزارخانی رشته کشتی پهلوانی و زورخانه‌ای 
)کنگاور کرمانشاه(

شهید امیرحسین براتی رشته دفاع شخصی )درچه اصفهان(
شهید وحید جمشیدیان رشته رزمی و عضو سمن ورزشی 

)نجف آباد اصفهان(
شهید حسین اسحاقی رشته کونگ فو )نجف آباد اصفهان(

شهید امیر محمد رادمهر رشته والیبال)آذربایجان شرقی(
شهید مرتضی ابراهیمی رشته جودو )شهرستان قاینات 

خراسان جنوبی(

معاون سیاسی، امنیتی و انتظامی استانداری گیلان گفت: 
نیروهای پدافندی با هوشیاری و آمادگی کامل، موفق به 
شناسایی و ساقط کردن ریزپرنده‌ها در مناطقی از شهر 

رشت شدند.
علی باقری لحظاتی قبل )شامگاه سه‌شنبه سوم تیر( با 
اشاره به فعال شدن پدافندها در مناطقی از شهر رشت، 
اظهار کرد: ساعتی قبل مناطقی از رشت مورد تهاجم 
سامانه  مناسب  عملکرد  با  که  گرفت  قرار  ریزپرنده‌ها 

پدافندی این اهداف شناسایی و منهدم شدند.
وی با بیان اینکه امنیت پایدار با مشارکت مردم محقق 
می‌شود، افزود: از مردم استان درخواست داریم مشاهده 
در  ناآشنا  چهره‌های  حضور  مشکوک،  موارد  هرگونه 
را  مشکوک  تحرکات  یا  غیرعادی  ترددهای  محله‌ها، 
بدون تأخیر از طریق شماره‌های اضطراری ۱۱۳ و ۱۱۴ 
در اختیار نیروهای امنیتی و انتظامی قرار دهند تا اقدامات 

سریع و پیشگیرانه صورت گیرد.

خبر
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تشکر وزیر ورزش و جوانان از 
مقاومت افتخارآمیز مردم و 

وهای مسلح در برابر متجاوزین نیر

یک محموله بمب دست‌ساز
 آماده عملیات در گیلان کشف شد

و  مردم  مقاومت  از  پیامی  در  جوانان  و  ورزش  وزیر 
نیروهای مسلح را در برابر حملات تروریستی آمریکا و 

صهیونی‌ها تشکر کرد.
به گزارش ایرنا، احمد دنیامالی در پیامی از همراهی 
سرافرازانه ملت ایران و مقاومت افتخارآمیز نیروهای 
مسلح در برابر تهاجم دشمن به خاک ایران و هموطنان 

تقدیر و تشکر کرد.
متن پیام وزیر ورزش و جوانان به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحیم
آنچه در ۱۲ روز اخیر پس از تجاوز دشمن به خاک 
وطن در گستره‌ی وسیع ایران اسلامی به منصه ظهور 
رسید، همراهی سرافرازانه‌ی مردمی بود که عاشقانه، 
صادقانه، متعهدانه و غیرتمندانه در این بزنگاه تاریخی 
پای سرزمین مادری خود ایستادند و خروش آنها در 
این جنگ، سرود فتح و پیروزی را در گیتی طنین انداز 
این  دوستی  غنای وطن  بی‌نظیر  این حمایت  و  کرد 
ملت را به عمق تمدن این مرز پرگهر نمایان ساخت و 
پشتوانه بزرگ و معنوی برای نیروهای مسلح جمهوری 
اسلامی ایران در دفاع مشروع و قانونی از کشور در 
رویارویی با تجاوزگران، فراهم آورد تا ایستادگی مردم 
بسیار  روزه،   ۱۲ جنگ  پایان  در  مسلح،  نیروهای  و 

افتخارآمیز رقم خورد.
تسلیم ناپذیری و دفاع از هر وجب خاک ایران خوی 
پهلوانانه‌ی ملتی است که ریشه در اصالت و فرهنگ 
این مرز و بوم دارد و به مثابه یک مزیت و شاخص 
در هر چنگی برای ایران اسلامی در برابر تجاوزگران 

محسوب می‌شود.
وطن دوستی سبب رشادت و دلاورمردی ملتی شده 
است که هر چند بر صلح پایدار در جهان تاکید دارد اما 
زیر بار تجاوز به تمامیت ارضی نرفته است و در این 
روزهای پر فرار و نشیب با ایستادگی خود فراز تاریخی 
از ایران را به ثبت رساند تا آموزه‌ای قابل توجه برای 
نسل‌های بعدی این سرزمین باشد؛ سرزمینی که در 
هشت سال دفاع مقدس نیز با اقتدار خود دوران طلایی 

را به ارمغان آورد.
زنان،  شهادت  با  عزیزمان  میهن  از  دفاع  روزهای 
کودکان، امدادگران، ورزشکاران همچنین دانشمندان 
فرهیخته و فرماندهان نظامی برجسته سپری شد اما 
خون آن مظلومان قطعا سبب‌ساز افزایش غیرت ملی و 
بصیرت در بین هموطنان عزیز شد و انسجام و اتحاد 
ملی را بیش از گذشته به ارمغان آورد تا با پاسداشت آن 
خونهایی که به ناحق بر زمین جاری‌شد، پایه‌های این 
نظام مستحکم‌تر از همیشه دوران پس از آتش بس را 
که با اقتدار و مقاومت فاخر این نظام به طرف مقابل 
تحمیل شد، به سمت تحقق اهداف عالی، ادامه دهد .

اکنون شایسته است که بیش از پیش هوشیار باشیم 
و با افزایش دانش و بینش، آگاهی‌های خود را نسبت 
به کید و حیله‌های دشمن با چشمانی تیزبین تمامی 
حرکات رژیم را با انگشت بر ماشه زیر ذره بین داشته 

باشیم.
و  عزتمندانه  پیروزی  ورزش،  جامعه  از  نمایندگی  به 
ارج  را  مسلح  نیروهای  و  مردم  افتخارآمیز  مقاومت 
می‌نهم و مراتب تقدیر خود را نثار دلیرمردانی می‌کنم 
این جنگ ۱۲ روزه، لحظه‌ای در حفظ خاک  که در 

پاک ایران و پاسداری از جان مردم کوتاهی نکردند.
زمینه‌ساز  همبستگی،  و  ایستادگی  این  دارم  امید 
ناگسستنی  پیوند  تقویت  و  ایران  ملت  استمرار عزت 
با ظهور منجی عالم بشریت، حضرت  نظام اسلامی 

ولی‌عصر )عجل‌الله تعالی فرجه‌الشریف( باشد.

توسط  که  عملیات  آماده  بمب دست‌ساز  محموله  یک 
مزدواران رژیم صهیونیستی برای انجام اقدامات خرابکاران 
گسترده در سطح گیلان تهیه شده بود، کشف و ضبط شد.

به گزارش ایرنا از روابط عمومی سپاه قدس گیلان این 
محموله توسط پاسداران گمنام امام زمان )عج( در سازمان 
اطلاعات سپاه قدس گیلان در یکی از شهرستان‌های 
خرابکارانه  اقدامات  انجام  از  و  ضبط  و  کشف  استان 

جلوگیری شد.

خبر

یک رسانه عربی در گزارشی به معرفی پایگاه آمریکایی العدید در کشور 
قطر که ایران دوشنبه شب آن را هدف قرار داد، پرداخت.

به گزارش روز سه شنبه ایرنا به نقل از المصری الیوم، ایران در پاسخ به 
حملات آمریکا، پایگاه هوایی »العدید« در خاک قطر را هدف قرار داد؛ 
پایگاهی که یکی از بزرگ ترین و مهم ترین پایگاه های نظامی آمریکا 

در منطقه به شمار می رود.
پایگاه هوایی العدید در جنوب غرب دوحه، پایتخت قطر قرار دارد و 
یکی از مهم ترین پایگاه های نظامی آمریکا در خاورمیانه است. العدید 
محور اصلی عملیات آمریکا در منطقه و مرکزی راهبردی برای هدایت 

نظامیان این کشور است.
در پی جنگ دوم خلیج فارس در سال ۱۹۹۱ میلادی، آمریکا و قطر 
توافق نظامی امضا کردند و در سال ۱۹۹۶ قطر ساخت پایگاه العدید را 
که به »فرودگاه ابونخله« هم معروف است، آغاز کرد که هزینه ساخت 

آن به یک میلیارد دلار رسید.
آمریکا در سال ۲۰۰۱ در جریان جنگ با افغانستان به طور سری از این 
پایگاه استفاده و سال بعد از آن به طور رسمی اعلام کرد که نیروهایش 

در آنجا مستقر شده اند.
این پایگاه به تدریج گسترده تر و تاسیسات پیشرفته ای در آن تاسیس 
شد که مراکز کنترل و فرماندهی، انبارها بزرگ اسلحه و سوخت و 

کارگاه های نگهداری از هواپیما و تجهیزات دیگر را شامل می شود.
واشنگتن سال ۲۰۰۳ میلادی و بعد از حمله به عراق، مرکز عملیات 
هوایی خود در خاورمیانه را از پایگاه »شاهزاده سلطان« در عربستان به 

پایگاه العدید انتقال داد.
پایگاه العدید در فاصله ۳۰ کیلومتری شهر دوحه قرار دارد و بلندترین 
باند پرواز در خلیج فارس به مسافت ۵ کیلومتر را داراست، این پایگاه 
مرکز استقرار آمریکایی ها به صورت رایگان است، زیرا واشنگتن بدون 

پرداخت مبلغی، از آن استفاده می کند.
آمریکا علاوه بر پایگاه العدید از پایگاه »السیلیه« که نزدیک شهر دوحه 
است نیز استفاده می کند که مقر فرماندهی مرکزی در آن قرار دارد و از 
زمان افتتاح در سال ۲۰۰۰ اسلحه و تجهیزات در آن نگهداری می شود.

بر اساس سند رسمی که کنگره آمریکا در نوامبر ۲۰۲۲ منتشر کرد، 

بیشتر نظامیان آمریکایی در قطر در پایگاه العدید مستقر هستند و این 
 CENTCOM(آمریکا پیشرفته  مرکزی  فرماندهی  مقر  پایگاه 
آمریکا،  هوایی  نیروی  مرکزی  فرماندهی   ،)Forward HQ
فرماندهی عملیات ویژه آمریکا، نیروی ماموریت های مشترک ویژه 
در سوریه، مرکز عملیات هوایی مشترک و شاخه هوایی ۳۷۹ وابسته به 

نیروی هوایی ارتش آمریکا را شامل می شود.
توانایی دفاعی  فراهم کردن  پایگاه در کنار  این  نیروهای مستقر در 
پیشرفته علیه ایران، در برخی عملیات مشارکت می کنند. همچنین 
برخی جنگنده های پیشرفته از جمله جنگنده های شبح و پهپادهای 

آمریکایی در این پایگاه نگهداری می شوند.
پایگاه العدید با حمایت مالی مستقیم قطر شاهد توسعه و گسترش 
زیادی بود، از سال ۲۰۰۳ تا سال ۲۰۲۲، دوحه بیش از ۸ میلیارد دلار 
در راستای حمایت از عملیات نیروهای آمریکایی و ائتلاف بین المللی 
هزینه و علاوه بر این، از پروژه های توسعه زیرساخت های نظامی هم 

حمایت مالی کرد.
وزارت دفاع آمریکا و قطر در ژانویه ۲۰۱۹ هم یادداشت تفاهم تضمین 
پایداری مالی این پایگاه از جمله ساخت مسکن و تاسیسات دیگر برای 

آمریکایی ها را امضا کردند.
به گزارش ایرنا، دوشنبه شب دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی ایران در 
بیانیه‌ای اعلام کرد: در پاسخ به اقدام تجاوزکارانه و وقیحانه آمریکا علیه 
اماکن و تأسیسات هسته‌ای ایران، ساعاتی قبل نیروهای مسلح قدرتمند 
جمهوری اسلامی ایران، پایگاه هوایی نیروهای آمریکایی در العدید قطر 

را درهم کوبیدند.
تعداد موشک‌های به کار گرفته شده در این عملیات موفق، به تعداد 
بمب‌هایی بود که آمریکا در حمله به تأسیسات هسته‌ای ایران استفاده 
کرده بود و پایگاهی هم که در حمله نیروهای مقتدر ایران مورد هدف 
قرار گرفته از تأسیسات شهری و مناطق مسکونی در قطر فاصله زیادی 

داشته است.
این اقدام فاقد هرگونه جنبه خطرآفرین برای کشور دوست و برادر ما، 
قطر و مردم شریف آن بوده و جمهوری اسلامی ایران همچنان، بر حفظ 

و ادامه روابط گرم و تاریخی با قطر متعهد است.

سیدرضا هاشمی کروئی
بدون شک رسواییان اصلی این جنگ تحمیلی وطن فروشان و منافقین 
هستند، این بار هم پس از ۱۲ روز جنایت و خیانت دشمن جنگ تحمیلی 
با شجاعت و مقاومت جانانه ایران، تجاوز صهیونی- آمریکایی متوقف 
شد ولی چیزی که بسیار مهم و واضح است این که بازهم روسیاهی 
منافقین، جاسوسان و وطن وفروشان در پیشگاه ملت ایران به چهره 

آنها ماند.
اقتدار  و  بالندگی  بر  ایران  اسلامی  جمهوری  شریف  ملت  دیگر  بار 
نیروهای مسلح جان برکف می بالد و قدردان مجاهدت‌های آن‌ها است، 
اما امروز ضرب‌المثل »زمستان تمام شد روسیاهی به ذغال ماند« به 

تمام معنا برای منافقین و وطن فروشان مصداق پیدا کرده است.
اقدام تروریستی صهیونیست‌ها و دولت آمریکا در تجاوز آشکار به خاک 
و حقوق و حریم ایران اگرچه بار دیگر علاوه بر این که اقتدار نظامی را 
در دستیابی به پیشرفته ترین ابزارهای جنگی و الکترونیکی در کنار وطن 
پرستی و وحدت همه اقوام، گروه های سیاسی و حزبی را به نمایش 
گذاشت، اما مهمترین موضوعی که باید به آن اهتمام ویژه کرد ،نفوذ و 

گسترش جاسوسی و وطن فروشی است.
نمونه های فراوان و بارزی از وطن فروشی، فعالیت های منافقین و 
جاسوسی طی سال های پس از انقلاب اسلامی وجود دارد، ولی واقعیت 
این است که در جنگ تحمیلی 12 روزه اخیر آسیب جدی تری از سوی 
وطن فروشان و خائنان بر نظام و ملت جمهوری اسلامی وارد شد، اما 
خوشبختانه با مشارکت و همکاری آحاد مردم و درایت سربازان گمنام 

امام زمان )عج( بار دیگر افراد زیادی از خائنان و جاسوسان دستگیر 
شدند.

طبق اظهارات رسمی مسوولان نظام جمهوری اسلامی عمده منافقین 
و خائنان در جنگ تحمیلی و تروریستی ۱۲ روزه رژیم صهیونیستی 
و  اشتغال  شرایط  بهانه  به  که  اتباعی  بودند،  بیگانه  اتباع  اسرائیل 
فرصت‌های کاری بدون محدودیت طی سال های گذشته وارد سرزمین 

ایران شدند. دریغ از این که بیشتر آنان با دریافت دستمزدهای هنگفت و 
قابل توجه جاسوس و نیروهای عملیاتی در داخل کشور علیه ملت شدند.

بررسی ها از انتشار اخبار رسانه های رسمی کشور نشان می دهد که 
عمده دستگیری ها به اتهام جاسوسی، جابجایی ریزه پرنده ها و ارسال 
گزارش ها از وضعیت جنگ و اطلاعات مکانی نظامی و افراد شاخص 
کشور در بازه زمانی ۱۲ روزه جنگ تحمیلی، اتباع بیگانه بودند، افرادی 

که از رافت و کرامت انسانی ملت شریف ایران در کمک به همنوع خود 
سوء استفاده کرده و خائن برای رژیم صهیونیستی اسرائیل شدند.

باید بپذیریم که با همه موفقیت هایی که در طی روزهای جنگ تحمیلی 
از دستگیری، کشف ریزپرنده ها و انهدام شبکه‌های جاسوسی مرتبط 
با رژیم صهیونیستی داشته ایم، اما این که حجمی از ریز پرنده‌ها در 
داخل کشور علیه ملت به پرواز در بیاید و یا این که فرماندهان ارشد 
نظام به این راحتی به شهادت برسند، مردم را دچار شوکه کرده است، 
موضوعی که نیاز به کنترل و مراقبت بیشتر مرزها، رصد دقیق تر اتباع 

و افراد مشکوک است.
اگرچه تعداد زیادی از عوامل نفوذی و مزدوران خارجی در عملیات‌های 
از گزارش‌های مردمی دستگیر  امنیتی پس‌  اطلاعاتی و گشت‌های 
شده‌اند که برخی از آن‌ها با اقداماتی مانند آتش‌زدن لاستیک‌ها، گیاهان 
خشک و انفجار بمب‌های صوتی، تلاش داشتند فضای روانیِ جامعه را 
متشنج کنند، از دیگر اقدامات قابل تحسین نیروهای امنیتی و اطلاعاتی 
است، اما این حجم از فعالیت های جاسوسی و انجام عملیات روانی علیه 

مردم باید تلنگری به دستگاه‌های امنیتی و اطلاعاتی باشد.
هر چند با اهتمام دولت چهاردهم و تاکیدهای ویژه رئیس جمهور بر 
ساماندهی مهاجران این معضل در حال رسیدگی است، اما به نظر می 
رسد بازگرداندن یا به عبارتی خروج اتباع غیرمجاز باید به یک مطالبه 
عمومی جدی تری تبدیل شود، بنابراین ایجاد یک پایگاه داده جامع 
برای ثبت اطلاعات همه اتباع خارجی حاضر در کشور به منظور تسهیل 

در مدیریت و کنترل آنها ضروری است.

استاد تمام علوم سیاسی و روابط بین‌الملل دانشگاه گیلان با اشاره به 
همدلی و انسجام بیش از پیش مردم در پی تجاوز رژیم صهیونیستی 
برابر  زمان  هر  از  منسجم‌تر  ایران  ملت  گفت:  کشورمان  خاک  به 

بیگانگان و صهیونیست‌ها استوار ایستاده‌اند.
دکتر رضا سیمبر روز یکشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: 
اگر چه ممکن است به ساختارهای حکمرانی نقدهای متفاوتی باشد 
اما مردم ایران اسلامی همواره در بزنگاه‌های تاریخی آگاه و هوشیار 

در مقابل یاوه‌گویی‌ها و تجاوز بیگانگان مقاوم ایستادند.
ایران  خاک  به  حمله  و  ارضی  تمامیت  نقض  درباره  ادامه  در  وی 
ماده  افزود:  پیشدستانه  حمله  ادعای  با  رژیم صهیونیستی  از سوی 
حمله  موضوع  و  مشروع  دفاع  حق  متحد  ملل  سازمان  منشور   ۵۱
پیش دستانه را پیش بینی کرده اما این ماده ابهامات زیادی دارد و 
کشورهای مختلف از آن بهره‌برداری‌ متفاوتی کردند که حمله نظامی 
آمریکایی‌ها به افغانستان نمونه‌ای از آن است؛ حتی عراقی‌ها سال 
۵۹ در تجاوز به ایران همین ادعا را مطرح کردند در واقع کشورها با 

تمسک به این ماده عملیات نظامی‌شان را توجیه می‌کنند.
بیان  گیلان  دانشگاه  بین‌الملل  روابط  و  سیاسی  علوم  تمام  استاد 
مطرح  نیز  متحد  ملل  سازمان  منشور   ۳۳ ماده  در  همچنین  کرد: 
شده که قبل از هرگونه عملیات نظامی باید از روش های مذاکره 
و میانجی‌گری استفاده شود؛ رژیم اسرائیل چه زمانی از این روش‌ها 
استفاده کرده‌است؟ با وجود اینکه جمهوری اسلامی ایران با تمسک 

به ماده ۳۳ راه حل مذاکره را پذیرفته بود.
وی با بیان اینکه اسرائیل در موضوع تجاوز به ایران نگاه سیاسی 
داشته نه نگاه حقوقی مبتنی بر مکانیزم‌های موجود در عرف و حقوق 
بین‌الملل اظهار کرد: استفاده از ماده ۵۱ توسط هر کشور موجب از 
هم گسیختگی و هرج و مرج می‌شود، بنابراین نمی‌توان ادعای حمله 

پیش‌دستانه را قبول کرد.
اضافه  گیلان  دانشگاه  بین‌الملل  روابط  و  سیاسی  علوم  تمام  استاد 
کرد: اگر اسرائیل ادعای پیش دستانه را مطرح می‌کند باید به این 
موضوع توجه شود که جمهوری اسلامی در حال طی فرآیند مذاکره 
بود اما این رژیم با تجاوز به ایران حاکمیت ارضی و تمامیت سرزمینی 
ایران را به خطر انداخت. وی با اشاره به جنایات رژیم صهیونیستی 
در به شهادت رساندن هزاران کودک، مرد و زن بی‌دفاع و مظلوم 
ندارد به هیچ وجه نمی‌توان  بیان کرد: اسرائیل کارنامه خوبی  غزه 

حقوقی  های  مکانیزم  یا   ۵۱ ماده  اساس  بر  را  رژیم  این  عملکرد 
بین‌المللی تبیین کرد.دکتر سیمبر با اشاره به اقدام تروریستی و تجاوز 
رژیم صهیونیستی و شهادت سرداران، دانشمندان و مردم غیرنظامی 
اضافه کرد: رژیم جعلی و کودک‌کش اسرائیل با حمله‌های نظامی و 
ترورهای از قبل طراحی شده حاکمیت سرزمینی و تمامیت ارضی ما 
را با حملات نظامی پیشدستانه به خطر انداخت و جنگ را شروع کرد.

وی اظهار کرد: کشور جمهوری اسلامی ایران بر اساس کنوانسیون‌های 
حقوق بین‌الملل حق دفاع مشروع از خود را دارد ضمن اینکه وزارت 
خارجه مکانیزم‌های موجود در پروتکل‌های بین‌المللی به ویژه سازمان 

ملل را دنبال می‌کند.
وی در ادامه درباره خطرات انسانی و محیط زیستی حمله به تاسیسات 
حقوق  با  متناسب  اسرائیل  نگاه  اینکه  بیان  با  و  کشورها  هسته‌ای 
بر  ها  اسرائیلی  حرکت  بر  مبنی  روزنه‌ای  هیچ  و  نیست  بین‌الملل 
افزود: در حقوق  بین‌الملل مشاهده نمی‌شود،  اساس موازین حقوق 
بین‌الملل عُرفی و حقوق بین‌الملل موضوعه، معاهدات، کنوانسیون‌ها 
و توافق‌نامه‌های بین‌المللی خواسته شده تا در جنگ‌ها اهداف نظامی 
تاسیسات  ایران  کشور  به  تجاوز  در  اسرائیل  متاسفانه  باشد،  هدف 

زیرساختی و انسانی را هدف قرار داده‌است.
استاد تمام علوم سیاسی و روابط بین‌الملل دانشگاه گیلان بیان کرد: 
و  قدرت  جهان  بلکه  نیست  بین‌الملل  حقوق  دنیای  دنیا،  متاسفانه 
سیاست بین‌الملل است و در این عرصه ۲ گذاره اخلاقی و حقوقی 
یا ساز و  بین‌الملل، مکانیزم‌ها  اینکه حقوق  ندارد؛ ضمن  جایگاهی 
گذشته  قرن  یک  به  نسبت  مراتب  به  بین‌الملل  حقوق  کارهای 

پیشرفت‌های زیادی داشته است.
و کارهای  به ساز  زیادی که  انتقادهای  با وجود  اینکه  بیان  با  وی 
نهادی و اقتصادی در عرصه نظام بین‌الملل وجود دارد نباید حقوق 
بین‌الملل و فعالیت‌های سازمان‌ها را در این ارتباط کنار گذاشت، افزود: 
ما در سیاست خارجی خود باید هم از راهکارهای سیاسی و قدرتی و 

هم از مکانیزم‌های حقوقی استفاده کنیم.
به گزارش ایرنا، بامداد روز جمعه ۲۳ خردادماه، در پی حمله تروریستی 
از  شماری  کشور،  شهرهای  از  تعدادی  و  تهران  به  رژیم صهیونی 
فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

به دنبال این جنایت رژیم صهیونیستی، رهبر انقلاب - جمعه شب 
نیروهای مسلح، رژیم رذل  تاکید کردند:  تلویزیونی  پیام  - در یک 

صهیونی را بیچاره خواهند کرد و ان‌شاءالله با قدرت عمل، زندگی 
برای آنها تلخ خواهد شد و با آنها مماشات نخواهد شد.

جمهوری اسلامی ایران جمعه شب و در پاسخ به حمله وحشیانه رژیم 
صهیونیستی، عملیات وعده صادق ۳ را با شلیک دهها فروند موشک‌ 

به سمت سرزمین‌های اشغالی آغاز کرد.
پیام  دومین  در  خرداد(   ۲۸( چهارشنبه  روز  قوا  کل  معظم  فرمانده 
تلویزیونی تاکید کردند: ملت ایران در مقابل جنگ تحمیلی محکم 
می‌ایستد همان‌گونه که در مقابل صلح تحمیلی نیز محکم خواهد 

ایستاد و این ملت در مقابل تحمیل، تسلیم هیچکس نخواهد شد.
از  برابر صهیونیست‌هامنسجم‌تر  ایران  ملت  بین‌الملل:  روابط  استاد 

همیشه ایستاده‌ است
سرلشکر »سید عبدالرحیم موسوی« در بازدید از یکی از پایگاه‌های 
نیروی هوافضای سپاه پاسداران )پنجشنبه ۲۹ خرداد( با بیان اینکه 
و  موشک‌ها  برای  را  خود  آغوش  اشغالی،  اراضی  آسمان  اکنون 
پهپادهای ایران باز کرده است، گفت: هر هدفی که متعلق به رژیم 
متجاوز صهیونیستی باشد به‌طور مستمر حمله خواهیم کرد و هیچ‌گونه 

محدودیتی را مقابل خود نمی‌بینیم.
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی روز گذشته با اشاره به اینکه تا کنون 
۱۵ موج عملیاتی علیه اهداف صهیونیستی انجام شده است، اعلام 
کرد: روند افزایشی و عملیات تاثیر محور موشکی علیه اهداف نظامی 

و صنعت نظامی در دستور کار است.
در فضای  کاربری خود  در حساب  رئیس جمهور  پزشکیان  مسعود 
و  بی‌قید  »توقف  تحمیلی،  جنگ  پایان  راه  تنها  نوشت:  مجازی، 
پایان ماجراجویی‌های  شرط« تجاوز دشمن و تضمین قطعی برای 

تروریست‌های صهیونیستی برای همیشه است.
سیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه کشورمان روز جمعه ۳۰ خرداد 
به درخواست تروئیکای اروپایی برای دیدار با وزرای خارجه انگلیس، 

فرانسه، آلمان و نماینده اتحادیه اروپا راهی ژنو شد.
سخنگوی وزارت بهداشت امروز جمعه در هشتمین روز از جنایات 
وحشیانه رژیم صهیونیستی علیه ایران، از حمله راکتی این رژیم به 
یک بیمارستان دیگر تهران در ساعات اولیه بامداد خبر داد و گفت: 
این سومین بیمارستان ایران است که مورد تهاجم قرار می‌گیرد؛ ۶ 
آمبولانس و یک مرکز جامع خدمات سلامت هم تاکنون مورد حمله 

ددمنشانه دشمن صهیونی قرار گرفته است.

درباره پایگاه »العدید« آمریکا چه می‌دانید ؟

وشان وسیاهی جاسوسان و وطن فر ر

ملت ایران برابر صهیونیست‌هامنسجم‌تر از همیشه ایستاده‌ است


